
Id: SEXLG-MNVIF-HSNMU-SYSON-FASYC  

 

Uchwała Nr RGK.0007.72.2011 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady 
Gminy Białe Błota.  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 
146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. W uchwale Nr RGK.0007.49.2011 Rady Gminy Białe Błota z dnia 31 marca 2011 
r. w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota 
załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  



Id: SEXLG-MNVIF-HSNMU-SYSON-FASYC  

 

 

Uzasadnienie 

W związku z koniecznością przedłuŜenia rozpoczętej kontroli wydatków Urzędu Gminy 
za 2010 r. i rozpoczęciem prac nad absolutorium Komisja Rewizyjna w miesiącu maju 
2011 r. zmienia plan pracy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Id: SEXLG-MNVIF-HSNMU-SYSON-FASYC  

 

Załącznik do Uchwały                  
Nr RGK.0007.72.2011 
Rady Gminy Białe Błota                
z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały          
Nr RGK.0007.49.2011 
Rady Gminy Białe Błota                
z dnia 31 marca 2011 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na II kwartał 2011 r. 

  
L.p.  Data posiedzenia  Tematyka  

1.  kwiecień 2011r.  kontrola wydatków Urzędu Gminy za 2010 r.  

2.  maj 2011r.  kontrola  wydatków Urzędu Gminy za 2010 r., absolutorium 

3.  czerwiec 2011r.  absolutorium  

 


